TABLED
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Ateliers
- Centres commerciaux
- Entrepôts...
03/19
Toutes les fiches caractéristiques
à télécharger sur www.visioled.com
AVANTAGES
Le TABLED est un luminaire industriel qui, de par sa
forme allongée et pouvant être suspendu facilement,
offre une solution d’éclairage idéale pour les ateliers,
les locaux collectifs, les magasins et autres espaces
avec des rayonnages.
Cette solution LED performante participe à la réduction
des coûts énergétiques.
TABLED
UGR < 22
Hg
IP20 IK08
TABLED 120W, 150W, 180W et 240W
5
03/19
621m
m
61 mm306,7 mm
RG0 suivant la norme NF EN 62 471
RÉFÉRENCE TABLED120BLJ TABLED150BLJ TABLED180BLJ TABLED240BLJ
PUISSANCE 120W 150W 180W 240W
ALIMENTATION 100-240 V - AC
FLUX LUMINEUX 15 000 lm 18 750 lm 22 500 lm 30 000 lm
LED Nichia SMD
T° DE COULEUR             Blanc lumière du jour 5000K (4000K ou 3000K sur commande)
IRC > 70
DURÉE DE VIE 50 000 h
DIMENSIONS 621 x  306,7 x  61 mm
POIDS 6,4 Kg 6,5 Kg 6,6 Kg 6,8 Kg
MATÉRIAUX Alliage en aluminium
TEMPÉRATURE DE FONCT. -30°C à +50°C
DRIVER Mean well driver
PROTECTION IP20 - IK08 - Classe II
GARANTIE 5 ans
CERTIFICATS CE, RoHs
FIL INCANDESCENT 650°
SDCM < 5
FIXATION Comprise (longueur 2 000 mm)
UGR < 22